redação, permanecendo inalteradas todas as demais disposições: 

CLÁUSULA ONZE – DO PREÇO 

O Contratante pagará à Contratada, a partir de 1º/01/2026, em razão da aplicação da 

CCT-2026/2026 e pelos serviços efetivamente prestados a importância mensal de R$ 200.788,41 
(duzentos mil, setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e um centavos), conforme planilhas em 
anexo. 

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, firmou-se o presente termo, o qual, 

depois de lido, será assinado eletrônica/digitalmente pelos representantes das partes, 
considerando-se efetivamente formalizado a partir da data da última assinatura.